

HSMU Gruppen ApS

Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 40 56 20 36

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2022

Klaus Jakob Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSMU Gruppen ApS
Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 56 20 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. juni 2019

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Klaus Jakob Vondrus, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 217.065, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 463.978.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	154.391	66
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-315.310</u>	<u>-272</u>
Resultat før finansielle poster		-160.919	-206
Finansielle omkostninger	3	<u>-117.369</u>	<u>-108</u>
Resultat før skat		-278.288	-314
Skat af årets resultat	4	<u>61.223</u>	<u>69</u>
Årets resultat		<u>-217.065</u>	<u>-245</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-217.065</u>	<u>-245</u>
		<u>-217.065</u>	<u>-245</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.833.542	2.410
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.833.542</u>	<u>2.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.833.542</u>	<u>2.410</u>
Andre tilgodehavender		486.881	83
Udskudt skatteaktiv		0	85
Tilgodehavende moms og afgifter		0	3
Tilgodehavender		<u>486.881</u>	<u>171</u>
Likvide beholdninger		<u>3.742</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>490.623</u>	<u>177</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.324.165</u></u>	<u><u>2.587</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-503.978	-286
Egenkapital		-463.978	-246
Hensættelse til udskudt skat		159.987	0
Hensatte forpligtelser i alt		159.987	0
Anden gæld		3.582.531	2.778
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.582.531	2.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.625	35
Anden gæld		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		45.625	55
Gældsforpligtelser i alt		3.628.156	2.833
Passiver i alt		3.324.165	2.587

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-286.913	-246.913
Årets resultat	0	-217.065	-217.065
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-503.978	-463.978

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Særlige poster		
Covid-19 kmpåensation (Bruttofortjeneste)	<u>0</u>	<u>63</u>
	<u>0</u>	<u>63</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.369</u>	<u>108</u>
	<u>117.369</u>	<u>108</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-61.223</u>	<u>-69</u>
	<u>-61.223</u>	<u>-69</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.751.015
Tilgang i årets løb	738.340
Kostpris 31. december 2021	<u>3.489.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	340.503
Årets afskrivninger	315.310
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>655.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>2.833.542</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>2.778.656</u>	<u>3.582.531</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.778.656</u></u>	<u><u>3.582.531</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vondrus Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.